### **Pelindung**

Rektor Universitas Negeri Medan Prof. Dr. Ibnu Hajar, M.Si.

# Direktur Program Pacasarjana

Prof. Dr. Belfering Manullang

## Pemimpin Redaksi/Penanggung Jawab

Ketua Program Studi Teknologi Pendidikan Prof. Dr. Sahat Siagian, M.Pd.

# Wakil Pemimpin Redaksi/Wakil Penanggung Jawab

Sekretaris Redaksi Dr. R. Mursid, M.Pd.

#### Redaksi/Dewan Penyunting

Prof. Dr. Atwi Suparman, M.Sc. (Uni. Terbuka)
Prof. Dr. Yusufhadi Miarso, M.Sc. (UNJ)
Prof. Dr. M. Badiran, M.Pd. (Unimed)
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd. (Unimed)
Prof. Dr. Johanes Syafri, M.Pd. (Uni.Bengkulu)
Prof. Dr. Abdul Hamid K., M.Pd. (Unimed)
Prof. Dr. Suparno, M.Pd. (UNP)

## **Penyunting Pelaksana**

Prof. Dr. Busmin Gurning, M.Pd. Prof. Dr. Julaga Situmorang, M.Pd. Prof. Dr. Abdul Hasan Saragih, M.Pd. Prof. Dr. Muktar Kasim, M.Pd. Dr. Keysar Panjaitan, M.Pd.

#### Disain Sampul

Drs. Gamal Kartono, M.Si.

# Administrasi/Sirkulasi

Fahraini, SE.

Dilarang menggandakan, menyalin atau menerbitkan ulang artikel atau bagian-bagian Artikel dalam jurnal ini tanpa seizin redaksi

### **Alamat Redaksi**

Program Studi Teknologi Pendidikan Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan Jl. Willem Iskandar Psr. V Medan Estate Telp. 061-6636730, Fax. 061-6636730 **Medan**